
 
 

 

 

 

 

Oggetto: nomina dei componenti la Consulta degli Studenti per il triennio 2017/2020. 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 

VISTO l’art.29 dello Statuto del Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini di Udine; 

VISTO il D.D. n. 3 del 12/01/2018 “Elezioni della Consulta degli studenti per il triennio 2017/2020”; 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure elettorali; 

VISTI i risultati disposti sul sito web istituzionale del Conservatorio con prot.n. 1125/A1 del 02/02/18; 

 

DECRETA 

 

Art.1 I sotto indicati studenti sono nominati componenti della Consulta degli studenti per il triennio 

2017/2018; 2018/2019; 2019/2020. 

 

Numero 

d’ordine 
Cognome e nome dello studente 

1 Di Paolo Felice 

2 Bressan Gabriele 

3 Zamarian Daniele 

4 Taricani Nicoletta 

5 Nocera Alberto 

 

Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, sezione 

Studenti / Consulta degli studenti. 

 

 

 

 

        Il Direttore 

M° Virginio Pio Zoccatelli 

 

 

 

 

 

 

 

Udine, 08/02/2018 

 

Decreto Direttoriale n. 14 del 08/02/2018 

 

Prot. n. 1250/A1 

 

 


		2018-02-08T09:59:54+0000
	ZOCCATELLI VIRGINIO PIO




